Российская Федерация

Республика Хакасия

Таштыпский район

Администрация  Анчулского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.10.2015 г.                                         с.Анчул                                                      № 65

О назначении ответственного лица

по размещению сведений в информационных

системах  «Портал государственных услуг

Республики Хакасия» и «Реестр государственных

услуг Республики Хакасия»

        В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Устава муниципального образования Анчулский сельсовет, п о с т а н о в л я е т:

       1.Назначить ответственным лицом по размещению сведений в информационных системах «Портал государственных услуг Республики Хакасия» и «Реестр  государственных услуг Республики Хакасия» инспектора ВУС администрации Анчулского сельсовета Кискорову Елену Александровну.

        2. Закрепить за Кискоровой Еленой Александровной обязанности по:

        2.1. Размещению сведений в информационных системах  «Портал государственных услуг Республики Хакасия» и «Реестр  государственных услуг Республики Хакасия».

        2.2. Предоставлению в юридический отдел администрации Таштыпского района информации о размещении муниципальных услуг.

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Анчулского сельсовета                                                                 О.И.Тибильдеев